
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/481/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: pilnej realizacji projektu organizacji ruchu na ulicy Lipowskiego w Krakowie 

(numer IR-02.7221.2017.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r.) 

 

Na podstawie §  3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do  Zarządu Dróg Miasta Krakowa o pilną realizację projektu organizacji ruchu 

na ulicy Lipowskiego numer IR-02.7221.2017.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

 

§ 2. 

 

W przypadku problemu z możliwością realizacji ww. projektu w całości, z uwagi na 

występujące oznakowanie poziome wnosi  się o wprowadzenie pozostałych zmian opisanych 

w projekcie.  

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XII oczekuje około 2 lat na ww. projekt organizacji ruchu. Z uwagi na 

notoryczne blokowania tej ulicy poprzez zaparkowane samochody wprowadzenie jednego 

kierunku ruchu w trypie pilnym jest uzasadnione. 


